
1 
 

Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
 10/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelete  

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 3/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 35. § (1) bekezdés a) pontjában és a 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 
1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bács-
Kiskun Megyei Kormányhivatal Kecskeméti Járási Hivatal Környezetvédelmi és Természetvédelmi 
Főosztálya véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásról szóló 3/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 

 „(1) Felsőlajos Község Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) Felsőlajos Község  
 közigazgatási területén történő hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátására az „ÖKOVÍZ” 
 Nonprofit Kft-vel (2700 Cegléd, Pesti út 65. (a továbbiakban: közszolgáltató) köt 
 hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződést, mely alapján a közszolgáltató a 
 hulladékgazdálkodási közszolgáltatást 2017. május 1. napjától az új közszolgáltató 
 kiválasztására kiírandó közbeszerzési eljárás eredményes lefolytatásáig és ez alapján kötendő 
 hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés hatályba lépésének  napjáig látja el.” 
 
 

2. § 
 

(1) Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatásról szóló 3/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelet 11. §-a a következő (9) 
bekezdéssel egészül ki: 
 
 

„ (9) A közszolgáltató évente 10 alkalommal biztosítja az ingatlanhasználók részére a házhoz 
menő zöldhulladék gyűjtés lehetőségét, melyhez lebomló zsákot ad. A Zöldhulladék 
(fűkaszálék, kerti gyom, lombhulladék) áprilistól novemberig havi egy alkalommal, januárban 
két alkalommal (a kihelyezett fenyőfák) kerül elszállításra.” 

 
 

3. §  
 
(1) Ez a rendelet 2017. május 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti. 
 
 
        Juhász Gyula sk.                            dr. Balogh László sk. 

      polgármester             jegyző 
 
    Kihirdetés időpontja: 2017. április 28. 13.00 óra. 
        dr. Balogh László sk.  
                              jegyző 
 


